
Iława, Kisielice. Niestraszny im chłód i wielki wysiłek -
biegną dla podopiecznych domu dziecka, bo „Dobro wraca”
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Iława i okolice jak mało które miejsce w Polsce są pozytywnie zakręcone na punkcie
biegania. Dzisiaj lokalni miłośnicy tej formy rekreacji udowadniają to już po raz kolejny.
Około 200 osób bierze udział w dzisiejszym charytatywnym biegu "Dobro wraca" z Iławy do
Kisielic - łącznie, jak podają organizatorzy, start zadeklarowało 226 osób.
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"Nieważne, co robisz dla siebie, ważne, co robisz dla innych" - takimi słowami żegnał biegaczy
na linii startu w Iławie trener lekkiej atletyki Paweł Hofman. Nie brakowało kibiców, a wśród nich
byli samorządowcy, którzy objęli bieg patronatami: Wicestarosta Iławski Marek Polański, Burmistrz
Miasta Iławy Dawid Kopaczewski wraz z zastępczynią Dorotą Kamińską i Wójt Gminy Iława Krzysztof
Harmaciński wraz z zastępcą Andrzejem Brachem. Burmistrza Kisielic Rafała Ryszczuka, który także
udzielił patronatu, można spodziewać się na linii mety. Wśród kibicujących była też Przewodnicząca
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Bernadeta Hordejuk, dyrektor będącego
organizatorem wydarzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie Jolanta Rynkowska oraz
dyrektor Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji Wojciech Żmudziński. Warto



przypomnieć, że bieg był pomysłem i inicjatywą samych biegaczy, których reprezentował Radosław
Etmański.

Ci, którzy o godzinie 9:00 wyruszyli z Bulwaru im. Jana Pawła II w Iławie, mają do pokonania aż 26
km. To więcej niż półmaraton i to przy panującej niskiej temperaturze. Kolejni śmiałkowie dołączą w
Ząbrowie, Gałdowie i Łęgowie. 

Wyjątkowe w formule dzisiejszego biegu jest to, że - zamiast wpisowego - biegaczy poproszono o
sprawienie mikołajkowych upominków podopiecznym domu dziecka w Kisielicach. To właśnie w
sąsiedztwie domu usytuowana będzie linia mety biegu, odbywającego się pod hasłem "Dobro wraca".

Charytatywny bieg "Dobro wraca".
Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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